

## **Not 15 - İlişkili Taraf Açıklamaları**

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Haziran 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

<b>Ortaklardan ve Ortaklarla İlişkili Taraflardan Alacaklar</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	8.014.895	7.269.652
İhlas Holding A.Ş.	3.521.971	4.307.045
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.064.904	2.767.718
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	87.494	-
İhlas Motor A.Ş.	113.915	98.144
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş. (*)	-	211.748
İstmağ Magazin Gazetecilik Yayıncılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. (*)	-	240.328
Klas Dış Ticaret A.Ş. (*)	-	219.946
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti. (*)	-	142.306
Diğer	88.043	257.452
<b>Toplam</b>	<b>13.891.222</b>	<b>15.514.339</b>

(\*) 01.04-30.06.2017 döneminde ilişkili taraflardan çıkmıştır.

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

<b>Ortaklara ve Ortaklarla İlişkili Taraflara Borçlar</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	2.252.662	1.783.093
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	303.738	1.269.009
İhlas Holding A.Ş.	845.830	954.118
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. (Eski unvan: İhlas Madencilik A.Ş.)	188.636	538.013
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	122.830	214.223
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	115.572	117.158
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	97.971	226.739
İhlas Pazarlama A.Ş.	75.080	78.061
İhlas Net A.Ş.	56.870	15.267
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş. (*)	-	897.686
Diğer	45.033	46.084
<b>Toplam</b>	<b>4.104.222</b>	<b>6.139.451</b>

(\*) 01.04-30.06.2017 döneminde ilişkili taraflardan çıkmıştır.

<b>Diğer Alacaklar</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
İhlas Holding A.Ş. (**)	8.690.139	15.483.343
<b>Toplam</b>	<b>8.690.139</b>	<b>15.483.343</b>

(\*\*) Finansal nitelikli bir alacaktır.

<b>İlişkili Taraflara Verilen Sipariş Avansları</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	473.577	1.404.051
<b>Toplam</b>	<b>473.577</b>	<b>1.404.051</b>

**B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2017 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2016 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):**

<b>Yapılan Satışlar</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>	<b>01.01- 30.06.2016</b>	<b>01.04- 30.06.2016</b>
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.998.642	1.721.532	1.107.873	21.810
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.685.909	840.031	826.812	4.500
İhlas Holding A.Ş.	663.168	348.756	395.262	79.126
İstmag Magazin Gazetecilik Yayıncılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. (*)	397.770	-	561.763	241.525
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	151.377	67.817	203.518	92.464
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş. (*)	46.805	-	181.306	45.930
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	43.483	24.992	29.818	11.680
Diğer	42.073	17.894	185.552	43.251
<b>Toplam</b>	<b>6.029.227</b>	<b>3.021.022</b>	<b>3.491.904</b>	<b>540.286</b>

<b>Yapılan Alışlar</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>	<b>01.01- 30.06.2016</b>	<b>01.04- 30.06.2016</b>
İhlas Holding A.Ş.	2.031.927	1.044.510	2.279.501	1.228.464
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	615.495	281.016	527.802	242.889
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	532.525	265.972	474.513	227.725
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti. (*)	112.103	70.041	66.324	20.898
İhlas Net A.Ş.	55.553	24.447	38.301	14.931
Diğer	188.711	165.987	60.713	10.732
<b>Toplam</b>	<b>3.536.314</b>	<b>1.851.973</b>	<b>3.447.154</b>	<b>1.745.639</b>

(\*) 01.04-30.06.2017 döneminde ilişkili taraflardan çıkmıştır.

**C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2017 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2016 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:**

<b>Kesilen Faiz Faturaları</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>	<b>01.01- 30.06.2016</b>	<b>01.04- 30.06.2016</b>
İhlas Holding A.Ş.	775.699	345.545	143.676	112.606
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	72.551	34.415	-	-
Diğer	29.497	7.455	39.049	16.645
<b>Toplam</b>	<b>877.747</b>	<b>387.415</b>	<b>182.725</b>	<b>129.251</b>

<b>Alınan Faiz Faturaları</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>	<b>01.01- 30.06.2016</b>	<b>01.04- 30.06.2016</b>
İhlas Holding A.Ş.	24.110	1.513	99.681	51.662
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	92.755	44.071	57.647	-
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. (Eski unvan: İhlas Madencilik A.Ş.)	13.306	12.108	21.062	2.443

Diğer	4.173	1.816	12.638	3.634
<b>Toplam</b>	<b>134.344</b>	<b>59.508</b>	<b>191.028</b>	<b>57.739</b>

<b>Kesilen Kira Faturaları</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>	<b>01.01- 30.06.2016</b>	<b>01.04- 30.06.2016</b>
İhlas Holding A.Ş.	719.880	359.940	694.110	347.055
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.770	885	156.600	78.300
Diğer	96.828	48.414	17.004	7.962
<b>Toplam</b>	<b>818.478</b>	<b>409.239</b>	<b>867.714</b>	<b>433.317</b>

<b>Alınan Kira Faturaları</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>	<b>01.01- 30.06.2016</b>	<b>01.04- 30.06.2016</b>
İhlas Holding A.Ş.	535.375	284.929	724.305	238.149
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	798.011	399.005	404.676	238.758
Diğer	66.866	53.828	313.794	312.984
<b>Toplam</b>	<b>1.400.252</b>	<b>737.762</b>	<b>1.442.775</b>	<b>789.891</b>

<b>Alınan Sabit Kıymetler</b>	<b>01.01- 30.06.2017</b>	<b>01.04- 30.06.2017</b>	<b>01.01- 30.06.2016</b>	<b>01.04- 30.06.2016</b>
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	437.652	437.652	-	-
<b>Toplam</b>	<b>437.652</b>	<b>437.652</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**D.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2017 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2016 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.06.2017: 1.982.677 TL

01.01-30.06.2016: 1.571.640 TL

**E.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2017 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2016 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.06.2017: 919.037 TL

01.01-30.06.2016: 1.058.772 TL

**F.** Şirket'in işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Haziran 2017 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2016 dönemlerinde sağlanan faydalar (ödenen maaş, huzur hakkı ve tazminatlar):

01.01-30.06.2017: 543.511 TL ( 01.01-30.06.2016: 265.981 TL)

**G.** Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.